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 2011 Basın Açıklaması  

Amerika’nın Vaat Ettiği Yeni Irak 
 
28-29 Eylül 2022 Çarşamba ve Perşembe günleri İran, Erbil ve Süleymaniye’ye bağlı ilçelerde Kürt muhalefetine 

ait ana karargâhların füzelerin yanı sıra kamikaze insansız hava araçlarıyla vurulduğunu duyurdu. Kürdistan 
Bölgesi’ndeki Terörle Mücadele Kurumu Çarşamba günü yaptığı açıklamada, “İran Devrim Muhafızlarının bölgeye 
düzenlediği dört aşamalı bir füze saldırısında 13 kişinin öldüğünü, 58 kişinin de yaraladığını” belirtti. Shafag 
News’e göre Perşembe günü, ABD Dışişleri Bakanlığı Sözcü Yardımcısı Vidant Patel, İran’ın dün Kürdistan 
bölgesindeki muhalif bölgelere düzenlediği füze saldırısında bir Amerikan vatandaşının öldüğünü vurguladı. 
İran’ın bu saldırıları, Türk savaş jetlerinin rejim karşıtı Kürdistan İşçi Partisi’nin Dohuk’un kuzeyindeki mevzilerine 
düzenlediği hava saldırıları ile aynı zamana denk geldi.  

 
Her zaman olduğu gibi Irak hükümeti (iradesiz), Birleşmiş Milletler, Amerika, İngiltere, Fransa ve diğer ülkeler, 

İran’ın hava saldırılarını kınadılar ve ülkenin egemenliğine saygı duyulması gerektiğini belirttiler.  
 
Yine Çarşamba günü Bağdat’ın merkezindeki Yeşil Bölge’nin yakınına uzaktan füze saldırısı düzenlendi. Yeşil 

Bölge’ye üç havan mermisi düştü. Sadr hareketinden istifa eden Hâkim El Zamili’nin yerine Meclis başkanının 
birinci yardımcısının seçimi oturumu yapılırken Irak parlamentosu yakınına bir havan mermisi düştüğü bildirildi. 
Shafag News Ajansı muhabiri, saldırının hemen ardından çok sayıda milletvekilinin meclis binasını terk ettiğini 
söyledi. Güvenlik güçlerinden dört kişinin orta derecede yaralandığını ve füze saldırısı sonucu çok sayıda aracın 
hasar gördüğünü kaydetti. Bu arada resmi bir güvenlik kaynağı, Yeşil Bölge yakınlarına üç havan mermisinin 
düştüğünü söyledi. 

 
 Bütün bu kaosun ortasında siyasi bloklardaki pisliklerin, sanki bu olaylar okyanus ötesi bir ülkede 

yaşanıyormuş gibi olup bitenlere aldırış etmeden mecliste oturum düzenlediklerini ve hükümeti kurma sevdasına 
kapıldıklarını görüyoruz! Ülkeyi ve halkını umursamıyorlar. Tüm dertleri, hükümeti kurmak ve ülkeyi soymak için 
bakanlık koltuğunu paylaşmaktır. Çünkü Irak Merkez Bankası Başkan Yardımcısı Ammar Halef’in 21 Ağustos’ta 
yaptığı açıklamada, ülkede 80 milyar doları aşkın bir döviz rezervinin bulunduğunu, yılsonunda 90 milyar dolara 
ulaşması beklendiğini söylemesi pisliklerin salyalarını akıttı. Halef, resmi Irak Haber Ajansı’na yaptığı açıklamada, 
altın rezervlerinin 30 ton artışla toplam 131 tonu geçtiğini sözlerine ekledi. 

 
Bu nedenle meclis oturumuna ve hükümetin kurulmasına özen gösterdiklerini, parlamentonun feshedilmesini 

talep eden Sadr hareketine bir buçuk yıllığına bile olsa birtakım bakanlıklar verilerek susturmaya çalıştıklarını 
görüyoruz. Bir buçuk yıl sonra parlamento feshedilip erken seçim yapılacak. 

 
 Uzak yakın herkes, bu siyasi cuntanın Irak halkının kanı ve yaşamını aşağıladığını açıkça görebilir. ABD, 2003 

yılında Irak işgalinden günümüze kadar sunduğu bu cunta aracılığıyla yeni bir Irak vaat etmiştir. Haklıydı, suç ve 
uyuşturucunun yaygınlaştığı, hırsızlar ve suçluların arttığı kaos içinde yeni bir Irak görüyoruz. Ahlaksızlıktan 
başka sunacak hiçbir şeyi olmayan bir işgalciden ancak bu beklenir. Rüzgâr eken fırtına biçer.  

 
İyi bir yaşam, güvenlik ve emniyet, güzel ahlak ancak Yaradan’ın kulları için belirlediği sistemle mümkündür. 

Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem’e indirdikleri ile ancak şeref ve izzet elde 
edilebilir.  

 .Andolsun, size öyle bir kitap indirdik ki sizin bütün şeref ve şanınız ondadır“ لَقَدْ أَنْزَلْنَا إِلَيْكُمْ كِتَاباً فِيهِ ذِكْرُكُمْ أَفَلا تَعْقِلُونَ 

Hâlâ aklınızı kullanmayacak mısınız?” [Enbiya 10] İslam ümmeti, diniyle ve Rabbinin Şeriatıyla hayırlıdır. 
 


